第47回東京消化器内視鏡技師研究会参加登録に関するご案内

第47回東京消化器内視鏡技師研究会を下記の通り開催いたします。会場参加と Zoom を使用した Web 視聴方式のハイブリッド形式で行います。Web からの事前登録制となりますので、当日会場での参加登録はできません。参加、視聴を希望される方は、会場参加または Web 視聴のいずれかを選択してください。

| 開催方式 | 会場参加 | Web 視聴参加 |
|---------|--------------------------------------|--|
| | | (ライブ配信のみ) |
| 会 場 | 日本教育会館ーツ橋ホール | Zoom アプリ |
| 開催日時 | 2025年2月2日 | 2025年2月2日 |
| | 9:55~15:00 (予定) | 9:55~15:00 (予定) |
| 内容 | 午前:教育講演、一般演題 | 午前:教育講演、一般演題 |
| | 午後:パネルディスカッション | 午後:パネルディスカッション |
| 発行証明書 | 研究会出席証明書 | 研究会出席証明書 |
| 参加定員 | 600名 | 600名 |
| 参加費 | 4,000 円十手数料 220 円 | 4,500 円+手数料 220 円 |
| 受付方法 | 申込および支払は「イベントペイ」を通して行います | |
| 受付開始 | 2024年11月15日 17:00 | |
| 受付終了 | 2025 年 1 月 10 日 23:59(定員になり次第締め切ります) | |
| 申込 URL | | |
| | https://qr.paps.jp/JAib2 | https://qr.paps.jp/IQYOK |
| 参加、受講方法 | 受付完了時にお知らせする整理番号で、当日 | 入金確認メールに添付された URL から視聴 |
| | 受付をいたします | してください |
| 証明書配布方法 | 当日配布 | 一般演題中にキーワードをお知らせします。 終了後に送信するアンケートフォームに入 力していただき、確認できた方に郵送でお送 りいたします(<u>申込時は確実に証明書が受け</u> 取れる住所を入力してください) |

[注意事項]

- 参加登録されていない方は入場できません。
- Web 視聴参加の方は、事前に Zoom アプリをインストールしてください。
- 参加登録後のキャンセルおよび返金はお受けしておりません。また、キャンセル待ちの対応は 行いません。予めご了承ください。
- 本研究会ではランチョンセミナーは開催しておりません。

[重要]

参加登録時に、返信先のメールアドレスをご入力いただきます。携帯電話キャリアのメールアドレス (docomo、au (ezweb)、softbank 等) は、正しく受信されないため、必ず PC メールアドレスをご入力ください。(推奨:gmail、yahoo、hotmail)

<日本消化器内視鏡技師会の【 会員 管理 システム 】 を用いた運用について>

本研究会は日本消化器内視鏡技師会会員システム(以下、会員システム)を併用しています。会員システムにより受講証明書をシステム管理することができ、紛失の恐れがなくなります。本研究会参加申込フォームには日本消化器内視鏡技師番号またはゲストユーザーID 番号の項目が設けてありますので、ご入力をお願いいたします。

ゲストユーザーID の新規登録につきましては、日本消化器内視鏡技師会ホームページの「ゲストユーザーログイン・登録」よりご登録ください。なお、一度発行された ID は内視鏡技師資格習得まで継続して使用しますので、忘れないようご注意ください。

参加登録についてのご質問は、ホームページの『お問い合わせフォーム』もしくは 右の QR コードからお願いいたします。

